
КАМІНЬ-КАШИРСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

УПРАВЛІННЯ СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ НАСЕЛЕННЯ

НАКАЗ

23 грудня 2019 року м. Камінь -  Каширський №29

Про внесення змін до паспортів 
бюджетних програм на 2019рік

Відповідно до Правил складання паспортів бюджетних програм місцевих 
бюджетів та звітів про їх виконання, затверджених наказом Міністерства 
фінансів України від 26.08.2014 №836, зареєстрованим у Міністерстві юстиції 
України від 10 вересня 2014 року за №1104/25881 зі змінами, та рішення 
районної ради від 18.12.2019р.№41/3 «Про внесення змін до рішення районної 
ради від 14.12.2018р.№34/4 «Про районний бюджет на 2019 рік»

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити паспорти бюджетних програм на 2019 рік по управлінню 
соціального захисту населення за КПКВК:

- 0816083 «Проектні, будівельні роботи придбання житла та приміщень для 
розвитку сімейних та інших форм виховання наближених до сімейних та 
забезпечення житлом дітей-сиріт, . дітей позбавлених батьківського 
піклування осіб з їх числа».

2. Внести зміни до паспорта бюджетної програми районного бюджету на 2019 
рік по управлінню соціального захисту населення за КПКВК:

- 0813011 «Надання пільг на оплату житлово-комунальних послуг окремим 
категоріям громадян відповідно до законодавства»;

- 0813031 «Надання інших пільг окремим категоріям громадян відповідно до 
законодавства»;

- 0813032 «Надання пільг окремим категоріям громадян відповідно з оплати 
послуг зв'язку»;

- 0813050 «Пільгове медичне обслуговування осіб, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи»;

- 0813104 «Забезпечення соціальними послугами, за місцем проживання 
громадян, які не здатні до самообслуговування у зв'язку з похилим віком»;

- 0813230 «Виплата державної соціальної Допомоги на дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського піклування у дитячих будинках сімейного типу



та прийомних сім'ях, грошового забезпечення батькам-вихователям і 
прийомним батькам за надання соціальних послуг»;
- 0813242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального

Максим Демидюк

:3481
Ч * ’" " * . ' г>



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 
грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ / розпорядчий документ 

Управління соціального захисту населення Камінь-Каширської РДА 
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджеіу)

від

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік

1. 0800000 Управління соціального захисту населення Камінь-Каширської районної державної адміністрації 
(КПКВК МБ) (найменування головного розпорядника)

2. 0810000 Управління соціального захисту населення Камінь-Каширської районної державної адміністрації 
(КПКВК МБ) (найменування відповідального виконавця)

3. 0813031 1060 Надання пільг окремим категоріям громадян відповідно до законодавства 
(КПКВК МБ) (КфКВК)1 (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -198,6 тис. гривень, у тому числі загального фонду - 198,6 тис. гривень та спеціального фонду
5. Підстави для виконання бюджетної програми :

1. Конституція України.
2. Закон України «Про Державний Бюджет України на 2019 рік».
3. Бюджетний кодекс України.
4 Закон України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту».
5. Програми соціального захисту населення Камінь-Каширського району на 2017-2019 роки, затверджена рішенням Районної Ради від 26.12.2016р. № 15/8
6. Програми соціального захисту інвалідів Камінь-Каширського району на 2017-2019 роки, затверджена рішенням Районної Ради від 26.12.2016р. № 15/8
7. Районна програми заходів військовослужбовців та інших осіб,які брали безпосередньо участь в антитерористичній операції та членів їх сімей на району на 2017-2019 роки, затверджена рішенням 

Районної Ради від 26.12.2016р. № 15/8
8. Рішення Камінь-каооирської районної ради від 18.12.2018р. №41/3 «Про внесення змін до рішення районної ради від 14.12.2018 р.34/4 «Про районний бюджет на 2019 рік».

б.Цілі державної політики,на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми забезпечення ефективної державної соціальної підтримки населенню.

N2 з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення ефективної державної соціальної падіримки населенню

7 .Мста бюджетної програми : забезпечення у наданні пільг на придбання твердого та рідкого пічного побутового палива і скрапленого газу окремим категоріям громадян відповідно до законодавства 

8,3авлання бюджетної програми

№ з/п Завдання

тис. Гривень.



1 Забезпечення надання пільг окремим категоріям громадян відповідно до законодавства

.̂Напрями використання бюджетних коштів: *

N8 з/п Напрям використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Разом

1 Забезпечення надання пільг окремим категоріям громадян відповідно до законодавства 198,6 198,6

10. Перепік державних цільових програм, що виконуються у складі бюджетної програми {тис. грн)

Назва регіональної цільової програми та 
підпрограми КПКВК

Загальний
фонд

Спеціальний фонд Разом

1 2 3 4 5

Регіональна цільова програма 1

Підпрограма 1 • -
Підпрограма 2

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми у розрізі підпрограм і завдань

№
з/л

Показник Одиниця виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд усього

1 3 4 5 6

1 затрат

Розмір відшкодування пільг на ЖКП 
населенню тис грн. Кошторис 198,6 198,6

Кількість отримувачів пільг, які стоять 
на обліку на забезпечення с/к 
лікуванням

осіб Розрахунки, списки пільговиків 
/правління 45 45

2 продукту

Кількість отримувачів пільг , які 
потребують с/к лікування осіб Розрахунки, списки пільговиків 

управління 24 24

3 ефективності

Середній розмір витрат на придбання 
с/к путівок грн. Розрахунки, списки пільговиків 

управління 8760 8760

4 якості



юності відшкодування
.снню на прибання твердого % к..ієного газу

ачапьник управління ґ р М.М.Демидюк
(ініціали та прізвище)

ПОГОДЖЕІ
Начальник

§ ?г  з *?





ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 
грудня 2018 року № 1209)

* » 
ЗАТВЕРДЖЕНО 

Нахаз / розпорядчий документ 
Управління соціального захисту населення Камінь-Каширської РДА 
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

від 4 3  ,№.<£9 ( 9

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік

1.0800000 Управління соціального захисту населення Камінь-Каширської районної державної адміністрації 
(КЛКВК МБ) (найменування головного розпорядника)

2.0810000 Управління соціального захисту населення Камінь-Каширської районної державної адміністрації 
(КПКВК МБ) (найменування відповідального виконавця)

3. 0813230 3140 «Виплата державної соціальної допомоги на дітей-сиріт на дітей позбавлених батьківського піклування, у дитячих будинках сімейного типу та 
прийомних сім'ях, грошового забезпечення батькам-вихователям і прийомним батькам за надання соціальних послуг у дитячих будинках сімейного типу та прийомних 
сім'ях за принципом "гроші ходять за дитиною" та оплату послуг із здійснення патронату над дитиною та виплати соціальної допомоги на утримання в сім’ї 
патронатного вихователя»

(КПКВК МБ) (КФКВК)1 '  (найменування бюджетної програми

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -1113,5 тис. гривень, у тому числі загального фонду -1113,5 тис. гривень та спеціального фонду - ____ тис. гривень.
5. Підстави для виконання бюджетної програми :

1. Конституція України .
2. Бюджетний Кодекс України (із змінами).
3 . Закон України «Про Державний бюджет України на 2019 рік».
4 ПКМУ від 31.01.2007р. №81 "Про затвердження Порядку призначення І виплати державної соціальної допомоги на дгтей-сиргт.на дітей позбавлених батьківського 

піклування,грошового забезпечення батькам-вихователям і прийомним сім'ям за надання соціальних послуг у дитячих будинках сімейноготипу та прийомних сім'ях за 
принципом "Гроші ходять за дитиною”

5. Рішення Камінь-Каширської районної ради від 18.12.2019р. № 41/3 «Про внесення змін до рішення районної ради від 14.12.2018р. №34/4 «Про районний бюджет на 2019 рік».

б.Цілі державної політики,на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№ з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення ефективної державної соціальної підтримки населенню

7.Мета бюджетної програми Державна підтримка дітей-сиріт та дггей позбавлених батьківського піклування, позбавлених батьківського піклування, у дитячих будинках сімейного типу та прийомних сім'ях, 
грошового забезпечення батькам-вихователям і прийомним батькам за надання соціальних послуг у дитячих будинках сімейного типу та прийомних сім'ях за принципом "гроші ходять за дитиною" та оплату 
послуг із здійснення патронату над дитиною та виплати соціальної допомоги на утримання в сім'ї патронатного вихователяв. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

1
Забезпечити виплату державної соціальної допомоги на дітей-сиріт на дітей позбавлених батьківського піклування, у дитячих будинках сімейного типу та прийомних сім'ях, 
грошового забезпечення батькам-вихователям і прийомним батькам за надання соціальних послугу дитячих будинках сімейного типу та прийомних сім'ях за принципом "гроші 
ходять за дитино" та оплату послуг із здійснення патронату над дитиною та виплати соціальної допомоги на утримання в сім'ї патронатного вихователя

іі

9.Напрями використання бюджетних коштів:



N5 а/п Напрям використання бюджетами коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Разом

1

Надання державної соціальної допомоги на дгтей-сиріт на дітей позбавлених батьківського 
піклування, позбавлених батьківського піклування, у дитячих будинках сімейного тапу та 
прийомних сім'ях, грошового забезпечення батькам-вихователям і прийомним батькам за 
надання соціальних послуг у дитячих будинках сімейного типу та прийомних сім'ях за 
принципом "гроші ходять за дитино" та оплату послуг із здійснення патронату над дитиною та 
виплати соціальної допомоги на утримання в сім'ї патронатного вихователя

1113,5 - 1113,5

10. Перелік державних цільових програм, що виконуються у складі бюджетної програми (тис. грн)

Назва регіональної цільової програми та 
підпрограми КПКВК

Загальний
фонд

Спеціальний фонд Разом

1 2 3 4 5

Регіональна цільова програма 1

Підпрограма 1

Підпрограма 2

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми у розрізі підпрограм і завдань

№
з/п

Показник Одиниця виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд усього

1 3 4 5 6

1 затрат

Надання державної соціальної 
допомоги на дігей-сиргт на дітей 
позбавлених батьківського піклування, 
позбавлених батьківського піклування, у 
дитячих будинках сімейного типу та 
прийомних сім'ях, грошового 
забезпечення батькам-вихователям і 
прийомним батькам за надання 
соціальних послуг у дитячих будинках 
сімейного типу та прийомних сім'ях за 
принципом "гроші ходять за дитино" та 
оплату послуг із здійснення патронату 
над дитиною та виплати соціальної 
допомоги на утримання в сім'ї 
патронатного вихователя

гис.грн. Кошторис 1113,5 1113,5

Продукту

кількість дитячих будинків сімейного типу Шг. Звітність .дані управління 1 1

кількість прийомних сімей сімей Звітність .дані управління 9 9

кількість прийомних батьків Чол. Звітність .дані управління 9 9



7
..ів-вихова'гелів Чол. Звітність .дані управління 2 2

„«ставності Звітність .дані управління

кількість вихованців у дитячих будинках 
сімейного типу Чол.

Звітність дані управління
5 - 6

кількість вихованців у прийомних сімях Чол. Звітність .дані управління 13 13

4 якості X

Р|“ ”ь % Ф 'И  ■Ь/Г, ітнтт
100 100

Начальник.

погоджена:
Начальнг

ізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 
1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ / розпорядчий документ
___________________ Управління соціального захисту населення_________________

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік

1500000 У правління соціального захисту населення Камінь-Каширської районної державної адміністрації

(код) (найменування головного розпорядника)

813104 Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг)
(код) (найменування відповідального виконавця)

813104 813104 Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян,які не здатні до
самообслуговування у звязку з похилим віком,хоробою,інвалідністю

(код) (КФКВК) (найменування бюджетної програми)

Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань - 8524316 гривень, у тому числі загального фонду - 8444316,0 гривень та 
спеціального фонду -80000,00 гривень.



Підстави ДЛЯ виконання бюджетної програми: : Бюджетний кодекс України, наказ Міністерства соціальної політики України “Типовий перелік 
бюджетних програм і результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у галузі «Соціальний захист та соціальне забезпечення »від 19.04.2017 № 
659, постанова Кабінету Міністрів України №1417 від 29.12.2009р(зі змінами) «Деякі питання діяльності територіальних центрів соціального обслуговування 
(надання соціальних послуг)» наказ Міністерства праці та соціальної політики України №104 від!5.03.2007р «Щодо організації',обліку та звітності з надання 
інвалідам та дітям-інвалідам реабілітаційних послуг», наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014року №836 «Про деякі питання запровадження 

" програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджеті в»,рішення Камінь-Каширської районної ради «Про районний бюджет на 2019 рік».

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

N з/п Ціль державної політики
1 Забезпечення ефективної державної соціальної підтримки населення

7. 
8 .

М ета бю дж етної програми Забезпечення надання територіальним центром соціального обслуговування соціальних послуг відповідним 
категоріям осіб за місцем проживаня ,в умовах стаціонарного проживання та відділенням надання 

адресної,натуральної та грошової допомоги громадянам похилого віку

N з/п Завдання

1
Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян ,які не здатні до самообслуговування у звязку з похилим

віком,хворобою,інвалідністю



9. Напрями використання бюджетних коштів 
гривень

N з/п
Напрями використання 

бюджетних коштів
Загальний

фонд
Спеціальний

фонд
Усього

1 2 3 4 5

1

Забезпечення соціальними 
послугами за місцем 

проживання громадян,які не 
здатні до самообслуговування 

у звязку 3 похилим 
віком,хоробою,інвалідністю

8444316 80000 8524316

Усього 8444316 80000 8524316

Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми: 
(фн)

N з/п
Найменування місцевої / 
регіональної програми

Загальний
фонд

Спеціальний
фонд Усього

1 2 3 4 5
-

Усього



11. Результативні показники бюджетної програми:
1 Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадянине! не здатні до самообслуговування у звязку з похилим віком,хоробою,інвалідністю

“7

N з/п Показник Одиниця
виміру

Джерело
інформації

Загальний фонд Спеціальний
фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 Показники затрат

кількість установ од.

Мережа 
розпорядників і 

одержувачів 
коштів місцевих 

бюджетів

1 1

кількість відділень од. Звітність 5 5

кількість штатних одиниць од. штатний розпис 114 114
кількість стаціонарних 
відділень

од. Звітність 1 1

кількість штатних одиниць,у 
т.ч.професіоналів,фахівців та 
робітників^кі надають 
соціальні послуги

од. штатний розпис 101 101 . - /  .

4 Показники продукту
Чисельність осіб,які 
потребують соціального 
обслуговування (надання 
соціальних послуг)

осіб Звітність 1675 1675 *

в т.ч. з У групою рухомої 
активності осіб Звітність 22 22

■

Чисельність 
осіб,забезпечених 
соціальним обслуговуванням 
(наданням соціальних послуг
)

осіб Звітність 1675 1675



І̂ Я̂ИВ5ЕГ"

Кількість ліжок у 
стаціонарних відділеннях 
постійного прожиання

л іж о к Звітність 25 25

Показники фективиості

Чисельність обслуговуваних 
на 1 штатну одиницю 
професіонал а,фахівця та 
робітника,які надають 
соціальні послуги

осіб розрахунок 17 17

середні витрати на соціальне 
обслуговування (надання 
соціальних послуг) 1 особи за 
винятком стаціонарного 
відділення на рік,грн

грн розрахунок 4215 128 4362

Середні витрати на соціальне 
обслуговування(надання 
соціальних послуг) 1 особи у 
стаціонарному відділенні на 
рік,грн

грн розрахунок 61082 15513 76595

ґ к > М.М.Демидюк
(підпис) (ініціали/ініціал, привище)

' У  ̂фінансового органу
"фінансового органу /

п о г о ;
Назва
Керівник місі 
заступник керівника місцевого фінансового 
органу

Дата погодження 

М. П.

В.Г.Ьортнійчук
(ініціали/ініціал, прізвище)



\ ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 
грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ / розпорядчий документ 

Управління соціального захисту населення Камінь-Каширської РДА 
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

від а .

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік

1. 0800000 Управління соціального захисту населення Камінь-Каширської районної державної адміністрації
(КПКВК МБ) (найменування головного розпорядника)

2. 0810000 Управління соціального захисту населення Камінь-Каширської районної державної адміністрації
(КПКВК МБ) {найменування відповідального виконавця)

З 0813242 1090 «Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення»
(КПКВК МБ) (КФКВК)1 (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 596,4,0 тис. гривень, у тому числі загального фонду -596,4,0 тис. гривень та спеціального фонду - ____ тис. гривень
5. Підстави для виконання бюджетної програми :

1. Конституція України.
2. Бюджетний Кодекс України (із змінами).
3. Закон України «Про Державний бюджет України на 2019 рік» .
4. Програми соціального захисту населення Камінь-Каширського району на 2017-2019 роки, затверджена рішенням Районної Ради від 26.12.2016р. № 15/8
5. Програма соціального захисту інвалідів Камінь-Каширського району на 2017-2019 роки, затверджена рішенням Районної Ради від 26.12.2016р. № 15/8
6. Районна програми заходів військовослужбовців та інших осіб,які брали безпосередньо участь в антитерористичній операції та членів їх сімей на району на 2017-2019 роки, затверджена рішенням районної 

ради від 26.12.2016р. № 15/8
7.Рішеній Камінь-Каширської районної ради від 18.12.2019р. № 41/3 «Про внесення змін до рішення районної ради від 14.12.2018р. №34/4 «Про районний бюджет на 2019 рік».

б.Цілі державної політики,на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми................... ......................... ................................___.................................. ...........................
№ з/п Ціль державної політики

Забезпечення ефективної державної соціальної підтримки населенню

7.Мета бюджетної програми Державна підтримка у здійсненні Інших заходів у сфері соціального захисту і соціального забезпечення населення району 

8.Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

1
Здійснення заходів, спрямованих на підтримку життєвого рівня громадян, з тяжким матеріальним становищем, інвалідів, дітей-інвалідів, мобілізованим військовослужбовцям, які 
призвані на військову службу за контрактом, надання щомісячної допомоги сім'ям загиблих в Афганістані та сім'ям загиблих в зоні проведення антитерористичної операції, 
відшкодування вартості на зубопротезування учасникам АТО.

9.Напрями використання бюджетних коштів:

Напрям використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд |разом



інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 596,4 596,4
'"'Ч

10. Перелік державних цільових програм, що виконуються у складі бюджетної програми {тис. гри)

Назва регіональної цільової програми та 
підпрограми кпквк

Загальний
фонд Спеціальний фонд Разом

1 2 3 4 5

Регіональна цільова програма 1

Підпрограма 1

Підпрограма 2

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми у розрізі підпрограм і завдань

№
з/п

Показник Одиниця виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд усього

1 3 4 5 5

1 затрат

Здійснення заходів, спрямованих на 
підтримку життєвого рівня громадян, з 
тяжким матеріальним становищем, 
інвалідів, дгтей-інвапідів, мобілізованим 
військовослужбовцям, які призвані на 
військову службу за контрактом, 
надання щомісячної допомоги сім'ям 
загиблих в Афганістані та сім'ям 
загиблих в зоні проведення 
антитерористичної операції, 
відшкодування вартості на 
зубопротезування учасникам АТО.

гис.грн. Кошторис 596,4 596,4

2 Продуту

Чисельність осіб осіб Звітність 152 152

3 ефективності

Середній ромір виплати в місяць на 
здійснення заходів, спрямованих на 
підтримку життєвого рівня громадян, 3 
гяжким матеріальним становищем, 
інвалідів, дітей-інвалідів, мобілізованим 
військовослужбовцям, які призвані на 
військову службу за контрактом, 
надання щомісячної допомоги сім'ям 
загиблих в Афганістані та сім'ям 
загиблих в зоні проведення 
антитерористичної операції,

тис.грн. Звітність

------------------------------------------- , --------------------------------------------------------

37,5 37,5



.на вартості на 
.взування учасникам АТО.

якості

Рівень з відшкодування витрат на 
виплати грошових компенсацій на 
бензин, ремонт і технічне 
обслуговування автомобілів 
та на транзвортне обслуговування 
відповідно до категорій осіб з 
інвалідністю

% 100 100

ПОГОДЖЕНО: 
Начальник фін

М.М.Демидкж 
(ініціали та прізвище)

«вище)



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 
грудня 20! 8 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ / розпорядчий документ 

Управління соціального захисту населення Камінь-Каширської РДА 
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 р ік

1, 0800000 Управління соціального захисту населення Камінь-Каширської районної державної адміністрації 
(КПКВК МБ) (найменування головного розпорядника)
2. 0810000 Управління соціального захисту населення Камінь-Каширської районної державної адміністрації 

(КПКВК МБ) (найменування відповідального виконавця)
3 .. 0813160 1010 «Надання соціальних гарантій інвалідам, фізичним особам, які надають соціальні послуги громадянам похилого віку, інвалідам, дітям-інвапідам, хворим, які не здатні 
до самообслуговування і потребують сторонньої допомоги»

(КПКВК МБ) (КФКВК)1 (найменування бюджетної програми) "
4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -145 ,6  тис. гривень, у тому числі загального фонду -145 ,6  тис. гривень та спеціального фонду - ____ тис. гривень.
5. Підстави для виконання бюджетної програми :

1. Конституція України.
2. Закон України «Про Державний Бюджет України на 2019 рік».
3. Бюджетний кодекс України.
4. КМУ «Про затвердження порядку призначення та виплати компенсації фізичним особам, які надають соціальні послуги».
5. Рішення про внесення змін від 18.12.2019р. №41/3 « Про внесення змін до рішення районної ради від 14.12.2018р. «Про районний бюджет»

Цілі державної політики,на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№ з/п Ціль державної політики

Забезпечення ефективної державної соціальної підтримки населенню

7 .Мета бюджетної програми : забезпечення у  наданні соціальних гарантій інвалідам, фізичним особам, які надають соціальні послуги громадянам похилого віку, інвалідам, 
дітям-інвапідам, хворим, які не здатні до самообслуговування і потребують сторонньої допомоги.

В.Завдання бюджетної програми

№ з/п . Завдання



Забезпечити Надання соціальних гарантій інвалідам, фізичним особам, які надають соціальні послуги громадянам похилого віку, інвалідам, дітям- 
інвалідам, хворим, які не здатні до самообслуговування і потребують сторонньої допомоги.

9.Напрями використання бюджетних коштів:

№ з/п Напрям використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Разом

1

Надання соціальних гарантій інвалідам, фізичним особам, які надають 
соціальні послуги громадянам похилого віку, інвалідам, дітям-інвалідам, 
хворим, які не здатні до самообслуговування і потребують сторонньої
допомоги. 145,6 145,6

10. Перелік державних цільових програм, що виконуються у складі бюджетної програми (тис. грн)

Назва регіональної цільової програми та 
підпрограми КПКВК

Загальний
фонд

Спеціальний-фонд Разом

1 2 3 4 5

Регіональна цільова програма 1

Підпрограма 1

Підпрограма 2

. . .

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми у розрізі підпрограм і завдань

№
з/п

Показник Одиниця виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд усього

1 3 4 5 6

1 затрат

Надання соціальних гарантій 
інвалідам, фізичним особам, які 
надають доціальні послуги 
громадянам похилого віку, 
інвалідам, дітям-інвалідам, хворим, 
які не здатні до
самообслуговування і потребують 
сторонньої допомоги

тис-грн. Кошторис

-

145,6 145,6



„ть отримувачів осіб Розрахунки управління 65 55

1продукту

Кількість отримувачів осіб Щомісячний моніторинг стану 
призначення 28 ; 28

3 ефективності

Середній розмір грн звітність 295 295

4 якості X 100

Рівень забезпеченості %
*
\

Начальник уп̂

ПОГОДЖЕІ 
Начальник

М.М.Демидюк 
(ініціали та прізвище)

Бортнійчук 
али та прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 
грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ / розпорядчий документ 

Управління соціального захисту населення Камінь-Каширської РДА
■, (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

« , С №

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік

1.0800000 Управління соціального захисту населення Камінь-Каширської районної державної адміністрації 
(КГІКВК МБ) (найменування головного розпорядника)

2. 0810000 Управління соціального захисту населення Камінь-Каширської районної державної адміністрації 
(КПКВК МБ) (найменування відповідального виконавця)

3.0813032 1060 Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати послуг зв'язку 
(КПКВК МБ) (КФКВК)1 (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -356,6 тис. гривень, у тому числі загального фонду - 356,6 тис. гривень та спеціального фонду - ____ тис. гривень.
5. Підстави для виконання бюджетної програми:-■* -'4 '* '■*

1. Конституція України.
2. Закон України «Про Державний Бюджет України на 2019 рік».
3. Бюджетний кодекс України.
4. Закон України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту».
5. Програми соціального захисту населення Камінь-Каширського району на 2017-2019 роки, затверджена рішенням Районної Ради від 26.12.2016р. № 15/8
6. Програми соціального захисту інвалідів Камінь-Каширського району на 2017*2019 роки, затверджена рішенням Районної Ради від 26.12.2016р. № 15/8
7. Районна програми заходів військовослужбовців та інших осіб.які брали безпосередньо участь в антитерористичній операції та членів їх сімей на району на 2017-2019 роки, затверджена рішенням 

Районної Ради від 26.12.2016р. Na 15/8
8. Рішення Камінь-Каширської районної ради від 18.12.2019р. № 4!/З «Про внесення змін до рішення районної ради від 14.12.2018р. №34/4 «Про райошіий бюджет на 2019 рік».

б.Цілі державної політики,на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми забезпечення ефективної державної соціальної підтримки населенню.

№з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення ефективної державної соціальної підтримки населенню

7 .Мста бюджетної програми: забезпечення надання_пільг окремим категоріям громадян з оплати послуг зв'язку

8.Завдання бюджетної програми

№ З/п Завдання

1 Забезпечення надання_пільг окремим категоріям громадян з оплати послуг зв’язку

9.Напрями використання бюджетних коштів:



№ з/п Напрям використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціапьний фонд Разом

1 Надання.пільг окремим категоріям громадян з оппати послуг зв'язку 356,3 356,3

10. Перелік державних цільових програм, що виконуються у складі бюджетної програми (тис. грн)

Назва регіональної цільової програми та 
підпрограми .. КПКВК

Загальний
фонд

Спеціальний фонд Разом

1 2 3 4 5

Регіональна цільова програма 1

Підпрограма 1

Підпрограма 2

Усього

11. -Результативні показники бюджетної програми у розрізі підпрограм і завдань

№
з/п Показник Одиниця виміру фкерело інформації Загальний фонд Спеціапьний фонд усього

1

затрат

Розмір відшкодування пільг окремим 
категоріям громадян з оплати послуг 
зв'язку

тис.грн. Кошторис 356,3 356,3

продукту

Кількість отримувачів пільг окремим 
категоріям громадян з оплати послуг 
зв'язку

осіб Розрахунки, списки пільговиків 
/правління 343 343

ефективності

Середній розш 
відш кодував)^ <йі 
категорія; 
зв'язку /

Розрахунки, списки пільговиків 
управління 95 95

ПОГОДЖЕІ 
Начальник фінаї (ртнійчук 

їй та прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 
грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ / розпорядчий документ 

Управління соціального захисту населення Камінь-Каширської РДА 
(найменування головного розпорядники коштів місцевого бюджету)

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік

1 . 0800000 Управління соціального захисту населення Камінь-Каширської районної державної адміністрації 
(КПКВКМБ) (найменування головного розпорядника)

2. 0810000 Управління соціального захисту населення Камінь-Каширської районної державної адміністрації 
(КПКВКМБ) (найменуваннявідповідального виконавця)

3. 0813011 1060 Надання пільг на житлово-комунальнихпослуг окремим категоріям громадян відповідно до законодавства 
(КПКВКМБ) (КФКВК)1 (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -9874,8 тис. гривень, у тому числі загального фонду -9874,8 тис. гривень та спеціального фонду - ____ тис. гривень.
5. Підстави для виконання бюджетної програми :

1. Конституція України.
2. Закон України «Про Державний Бюджет України на 2019 рік»:
3. Бюджетний кодекс України.
4. Закон України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту».
5. Закон України «Про соціальний захист дітей війни»
6. Закон України «Про основні засади соціального захисту ветеранів праці та інших громадян похилого віку».
7. Закон України «Про статус ветеранів військової служби, ветеранів органів внутрішніх справ і деяких інших осіб та їх соціальний захист».
8. Закон України «Про статус і соціальний захист громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи».
9. Закон України «Про реабілітацію жертв політичних репресій на Україні».
10. Закон України «Про соціальний і правовий захист військовослужбовців та членів їх сімей».
11. Закон України «Про.міліцію».
12. Закон України «Про пожежну безпеку».
13. Закон України «Про службу безпеки України».
14. Закон України «Про прокуратуру».
15. Закон України «Про державну податкову службу в Україні».
16. Закон України «Про жертви нацистських переслідувань».
17. Закон України «Про охорону дитинства».
18. Закон України «Про основи соціальної захищеності інвалідів в Україні»
19. Кримінально-виконавчий Кодекс України.
20. Закон України «Про освіту».
21. Основи законодавства України про культуру.
22. Закон України «Про статус судде».
23. Закон України «Про державну службу спеціального зв'язку та захисту інформації України».
24. Закон України «Про правові засади цивільного захисту».
25. Закон України «Про автомобільний транспорт».
26. Закон України «Про транспорт».
27. Закон України «Про залізничний транспорт».
28. ПКМУ від 29.01.2003 № 117 « Про єдиний державний автоматизований реєстр осіб, які мають право на пільга».
29. ПКМУ від 04.03.02 № 256 «Про затвердження Порядку фінансування видатків місцевих бюджетів на здійснення заходів з виконання державних програм соціального захисту населення за рахунок 

субвенції з державного бюджету».
30. ПКМУ від 01.08.96 № 879 «Про встановлення норм користування житлово-комунальними послугами громадянами, які мають пільги щодо їх оплати».
31. ПКМУ від 31.03



.03 № 426 «Про затвердження Порядку надання пільг, компенсацій і гарантій працівникам бюджетних установ, військовослужбовцям, особам рядового і начальницького складу».

32 . .Рішення Камінь-Каширської районної ради від 18.12.2019р. №41/3 «Про внесення змін до рішення районної ради від 14.12.2018р. №34/4 «Про районний бюджет на 2019 рік». 

б.Цілі державної політики,на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми забезпечення ефективної державної соціальної підтримки населенню.
Ціль державної політики

1 Забезпечення ефективної державної соціальної підтримки населенню

7.Мета бюджетної програми : забезпечення у наданні пільг та житлових субсидій населенню на оплату житлово-комунальних послуг.

8.'іавдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

1 Надання пільг на оплату житлово-комунальних послуг окремим категоріям'громадян відповідно до закодавсгва <

9.Напрями використання бюджетних коштів: і

№ З/я Напрям використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд - Разом

1 Надання пільг на оплату житлово-комунальних послуг окремим категоріям громадян 
відповідно до закодавсгва 9874,8 9874,8

10. Перелік державних цільових програм, що виконуються у склад' бюджетної програми (тис грн)

Назва регіональної цільової програми та 
підпрограми КПКВК

Загальний
фонд

Спеціальний фонд Разом

1 2 3 і 5

Регіональна цільова програма 1

Підпрограма 1

Підпрограма 2

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми у розрізі підпрограм і завдань

№
з/п Показник Одиниця виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд усього

1 3 і 5 5



_ ,амір відшкодування пільг на ЖКП 
населенню гис.грн. Кошторис 9874,8 9874,8

Кількість отримувачів пільг (включаючи 
-шенів сім'ї) осіб Звітність 44502 44502

2 продукту

Кількість отримувачів пільг (включаючи 
членів сім’ї) осіб Звітність 44502 44502

3 ефективності

Середній розмір витрат на надання 
пільг на оплату житлово-комунальних 
послуг

фН; Звітність 224 224

4 якості

Рівень забезпеченості відшкодування 
пільг населенню на ЖКП %

]
100 100

Начальник управління О ММДемидюк *



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 
грудня 2018 року № 1209)

4 * І
ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ / розпорядчий документ 
Управління соціального захисту населення Камінь-Каширської РДА 
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

віл 4 2 .
Паспорт

бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік
1. 0300000 Управління соціального захисту населення Камінь-Каширської районної державної адміністрації

(КПКВКМБ) (найменуванняголовногорозпорядника)
2. 0810000 Управління соціального захисту населення Камінь-Каширської районної державної адміністрацїі

(КПКВК МБ) (найменування відповідального виконавця)
3. 0816083 0610 «Проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень, для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, та забезпечення житлом дгтей-сиріт.осібз їх 

числа»
(КПКВК МБ) (КФКВК)1 (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 350.1 тис. гривень, у тому числі загального фонду -0,00 тис. гривень та спеціального фонду - 350,1 тис. гривень.
5. Підстави для виконання бюджетної програми :

V Конституція України .
2. Бюджетний Кодекс України (із змінами).
3. Закон України «Про охорону дитинства» .
4. ПКМУ від 15.11.2017р.№877 «Про затвердження Порядку та умов надання у 2019р.субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні роботи,придбання житла та 

Приміщень для розвитку, сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних та забезпечення житлом дгтей-сиргт, дітей позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа»
5. Рішення Камінь-кашнрської районної ради від 18.12.2018р. Ха 41/3 «Про районний бюджет на 2019 рік».

6.Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№ з/п Ціпь державної політики

1 Забезпечення ефективної державної соціальної підтримки населенню

7.Мета бюджетної програми :забезпечення оздоровлення та відпочинок дгтей шкільного віку.

8.Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

1 Виплата грошової компенсації для поліпшення житлових умов, дітям-сиротам, дггям позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа

9.Напрями використання бюджетних коштів:

№ з/п На'прям використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Разом

1 Виплата грошової компенсації для поліпшення житлових умов, дітям-сиротам, дітям 
позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа 350,1 350,1

10. Перелік державних цільових програм, що виконуються у складі бюджетної програми (тис. грн)



Назва регіональної цільової програми та 
підпрограми КПКВК

Загальний
фонд Спеціальний фонд Разом

1 2 3 4 5

Регіональна цільова програма 1

Підпрограма 1

Підпрограма 2

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми у розрізі підпрограм і завдань

№
з/п

Показник Одиниця виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд /сього

1 3 4 5 з

1 затрат „ <

Виплата грошової компенсації для 
поліпшення житлових умов, дітям- 
сиротам, дітям позбавлених 
батьківського піклування, осіб з їх числа

гис.ірн. Кошторис "* 350,1 350,1

2
Кількість дітей-сиріт, дітей позбавлених 
батьківського піклування, осіб з їх 
числа, які потребують грошової 
компенсації для поліпшення житлових

осіб Рішення \

2 Продукту

Кількість дітей-сиріт, дітей позбавлених 
батьківського піклування, осіб з їх 
числа, які потребують грошової 
компенсації для поліпшення житлових 
/мов

осіб Внутрішній облік 1

3 ефективності

Середній розмір путівки гис.грн. розрахунки 350,1 350,1

4 ,/ > Х X

Рівень
--------- , а ■' - ту тл » '

100 100

Л !
ПОГОДЖ ЕНІ 
Начальник фі

і (підпис) УГ

[УПр^ВЛІІ о.

/? (Підпйс£\ЗДініі

А#


